
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 3/20 

 

 
Gorjani, 16. travnja 2020. 



1 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 0  

 

 

 

Temeljem članka 18. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine broj:82/15., 

118/18., 31/20.) i članka 30. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 

72/18.), Općinsko vijeće Općine Gorjani na svojoj sjednici održanoj dana 15. travnja 2020. 

godine, donosi 

 

Odluku o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite i mogućnosti napuštanja 

mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće, imajući u vidu prostornu i geografsku povezanost s gradom Đakovo, 

te općinama Drenje, Levanjska Varoš, Punitovci, Satnica Đakovačka, Semeljci, Strizivojna, 

Trnava, Viškovci, donosi Odluku o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite i 

mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice na 

administrativnom području navedenih jedinica lokalne samouprave. 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Gorjani na sklapanje Sporazuma o zajedničkom 

obavljanu poslova civilne zaštite i mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka 

bez e-propusnica sa jedinicama lokalne samouprave iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 810-01/20-01/12 

URBROJ: 2121/03-03-01/20 

U Gorjanima, 15. travnja 2020. godine   

 

       PRESJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

       Zvonko Majstorović, v.r. 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 40. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik broj 

72/18.), općinski načelnik Općine Gorjani donosi sljedeće:   

 

R J E Š E N J E 

o isplati Uskrsnice za 2020. godinu umirovljenicima 



2 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 0  

 

 

 

 sa područja Općine Gorjani 

 

I. 

 

        Donosi se Rješenje o isplati Uskrsnice za 2020. godinu umirovljenicima sa prebivalištem 

na području Općine Gorjani sa mirovinom manjom od 2.500,00 kn mjesečnog neto iznosa. 

Umirovljenicima će se isplatiti Uskrsnica u iznosu od 100,00 kn neto svakom korisniku 

sukladno popisu koji je sastavni dio ove Odluke. 

 Zbog trenutne epidemiološke situacije, Uskrsnice će se isplaćivati sukladno zahtjevima 

zaprimljenima za Božićnice 2019. godine. Umirovljenici koji nisu podnijeli Zahtjev za 

Božićnicu 2019. godine imati će priliku Zahtjev za Uskrsnicu podnijeti telefonskim putem. 

       

II. 

 

 Za provođenje ovoga Rješenja zadužuje se načelnik Općine Gorjani Ivan Lović i 

djelatnici Cito d.o.o. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 3. travnja 2020. godine i ima se objaviti 

u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 402-01/20-01/10 

URBROJ: 2121/03-02-01/20 

Gorjani, 3. travnja 2020. 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

         Ivan Lović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 0  

 

 

 

S A D R Ž A J 

 
 I. AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA     Stranica 

 

1. Odluka o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite 

i mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog  

boravka bez e-propusnice        1 

 

 II. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIK      

 

2. Rješenje o isplati Uskrsnice za 2020. godinu umirovljenicima 

sa područja Općine Gorjani       2 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 0  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: IVAN LOVIĆ, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

 


